
患者様へお知らせ
当院では 発熱外来を開設しております。

診察～検査、診断において全てを通常の診療とは別の時間帯に行っております。

受診を希望される場合は、以下の手順に沿って、ご予約の上、ご来院ください。

手順①☎お電話をください。

②担当者より改めて、折り返しのお電話にて詳しい症状を伺います。

③こちらより来院時間を指定させて頂きます。

④指定された時間を守り、 マスクをしてご来院ください。

予約☎：045-901-1241(代）

又は 発熱外来専用 ：070-8409-1241

※必ず発信者番号を通知の上、お間違いの無いようおかけください。

※ご予約の無い患者様は、診療を致しかねます。
当院で出来る検査： ＣＯＶＩＤ-19抗原検査（定性）

ＰＣＲ検査（唾液法）

検査の種類、方法につきましては、診察の上、医師の決定に従っていただきます。
感染拡大防止のため 一般の方とはお時間、導線を分けて診療させて頂きます。

ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。


